Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de I\dministração

ADMINISTRAÇÃO
PREFEITSiRA
NOVOHAM8URGO

Of. n° 10/4089-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 30 de novembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/4079, 10/4080, 10/4081, 10/4082,
10/4083, 10/4084, 10/4085, 10/4086, 10/4087 e 10/4088.

Atenciosamente,

CUHJB\ll\I(IY.)j ui;.,',., n-l"ír;í ;;;;,;
fROTOCOLO

DOCyjrÇ)9-/ll 1J{'5~
O 8 DEI. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 . 8. Canudos. 93548.013 INovo Hamburgo. RS . Fone: (51) .3097.9400

Contribua c.om os Fundos Municipais da Criança e Adal€sct~nte elou dos D:reitos e Cidac!,v'll<'l de I::'joso, Doe San9u€', Doe Órgãos, Doe Medula Ó<'~sed,SALVE UMA VIDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br